
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской 
области «Алексеевское профессиональное училище»

ПРИКАЗ

От «27» марта 2020 года

«О предоставлении студентам каникул»

На основании Распоряжения министерства образования и науки Самарской 
области от 26.03.2020 № 3 19-р «О мерах по реализации Указа П резидента 
Российской Ф едерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в 
Российской Ф едерации нерабочих нерабочих дней» в профессиональных 
образовательных организациях и организациях дополнительного  
профессионального образования Самарской области»:

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. П редоставить студентам ГБП О У  «А лексеевское профессиональное 
училищ е» каникулы с 30.03.2020 по 05.04.2020;

2. Кураторам групп ознакомить студентов с данным приказом;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 

директора по У1 IP Иванову К.Ф.

Директор ГБП О У «Алексеевское 
п ро фес с и о н aj\ ы i ое у ч и л и u ie »


